

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΑΤΡΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΔΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΤΗΛ:2610 366231

ΠΑΤΡΑ, 13/1/2025

ΑΡ. ΠΡΩΤ.:913Α

Προς:

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

### **Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την προμήθεια σίτες φίλτρων**

Η ΔΕΥΑ Πάτρας ενδιαφέρεται να προβεί στην ανάδειξη αναδόχου για τη σύναψη σύμβασης για την **προμήθεια σίτες φίλτρων**, σύμφωνα με την τεχνική έκθεση της Διεύθυνσης Ύδρευσης. Η εν λόγω ανάθεση θα διέπεται από τις διατάξεις του Ν.1069/1980 και του Ν.4412/2016.

Ο Προϋπολογισμός για την εκτέλεση της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 3.820,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24% ποσού 916,80 €, (δηλαδή συνολικά στο ποσό των 4.736,80 €) και θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους με κωδ. Προϋπολογισμού 25.05.001.172 και με κωδικό δημόσιας σύμβασης (CPV:42912330-4). Για την εν λόγω δαπάνη υφίσταται εγγεγραμμένη πίστωση και έχει εκδοθεί η με αριθ. πρωτ. 20390Α/12-12-2024 (ΑΔΑ:ΨΜΑΟΟΡΑΣ-ΕΩ8) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης πολυετούς δαπάνης .

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν προσφορά για μία ή περισσότερες Ομάδες και για το σύνολο των ειδών κάθε Ομάδας.

Για την ανάδειξη μειοδότη, κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή για το σύνολο υλικών ανά ομάδα.

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο, στο Τμήμα Πρωτοκόλλου της Επιχείρησης στο κτίριο της ΔΕΥΑ Πάτρας στην Γλαύκου 93 στην Πάτρα ,έως την **17<sup>η</sup> Ιανουαρίου 2025 ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00 μ.μ.**

## ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ

Ο Ανάδοχος υποχρεούται να εκδίδει ηλεκτρονικό τιμολόγιο.

Οι προσφορές, εφόσον η προμήθεια υπερβαίνει το καθαρό ποσό των 2.500,00 € (χωρίς ΦΠΑ) θα πρέπει να συνοδεύονται, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 από τα κάτωθι κατά περίπτωση δικαιολογητικά:

### α) ως δικαιολογητικά συμμετοχής

- Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 στην οποία θα αναφέρει ότι ο οικονομικός φορέας :
  - Αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας πρόσκλησης
  - περί μη έκδοσης απόφασης αποκλεισμού σύμφωνα με το άρθρο 74 του Ν. 4412/2016.
- Απόσπασμα ποινικού μητρώου (έκδοσης τελευταίου τριμήνου) ή Απόσπασμα ποινικού μητρώου (έκδοσης τελευταίου τριμήνου) ή Υπεύθυνη Δήλωση σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 9 του άρθρου 80 του ν.4412/2016.
- Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: για ΚΑΘΕ ΝΟΜΙΜΗ ΧΡΗΣΗ ΕΚΤΟΣ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ
- Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΠΔΔ και ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ
- Πιστοποιητικό του οικείου επιμελητήριου με το οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή στο ΓΕΜΗ
- Τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης του οικονομικού φορέα, από τα οποία προκύπτουν η νόμιμη σύσταση του νομικού προσώπου, όλες οι σχετικές τροποποιήσεις των καταστατικών, το/τα πρόσωπο /α που δεσμεύει / ουν νόμιμα την εταιρία κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού. Για τα φυσικά πρόσωπα, θα υποβάλλεται εκτύπωση της καρτέλας “Στοιχεία Μητρώου / Επιχείρησης”, όπως αυτή εμφανίζεται στο taxiset.

**β) ως δικαιολογητικά τεχνικής προσφοράς**

Όπως περιγράφονται στην τεχνική έκθεση που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας πρόσκλησης .

Για περισσότερες πληροφορίες επικοινωνήστε με το Τμήμα Προμηθειών στο τηλ.2610 366231.

**Ο Πρόεδρος Δ.Σ. ΔΕΥΑΠ**

**ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Κ. ΚΛΑΔΗΣ**

### Τεχνική Έκθεση

Στο δίκτυο ύδρευσης και εντός των ορίων του πρώην Καποδιστριακού Δήμου, έχουν εγκατασταθεί 86 Τοπικοί Σταθμοί Ελέγχου Ρύθμισης Πίεσης (ΤΣΕΡΠ) για τον έλεγχο και καταγραφή της πίεσης και της παροχής. Οι σταθμοί αυτοί είναι εξοπλισμένοι με φίλτρα των εταιρειών ALMAGROMUR και AVK, οι σίτες των οποίων χρήζουν αντικατάσταση και αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα. Οι σίτες θα πρέπει να είναι ανοξειδωτες και κατάλληλες για πόσιμο νερό.

<b>ΟΜΑΔΑ 1<sup>η</sup> σίτες εταιρείας ALMAGROMUR</b>			
διατομή	ενδεικτική τιμή /τεμάχιο	τεμάχια	συνολική τιμή
DN50	40,00	5	200,00
DN65	50,00	5	250,00
DN80	60,00	5	300,00
DN100	80,00	5	400,00
DN150	180,00	2	360,00
DN200	240,00	3	720,00
<b>Σύνολο</b>			<b>2.230,00</b>

<b>ΟΜΑΔΑ 2<sup>η</sup> σίτες εταιρείας AVK</b>			
διατομή	ενδεικτική τιμή /τεμάχιο	τεμάχια	συνολική τιμή
DN50	30,00	10	300,00
DN65	40,00	10	400,00
DN80	50,00	5	250,00
DN100	60,00	5	300,00
DN150	70,00	2	140,00
DN200	100,00	2	200,00
<b>Σύνολο</b>			<b>1.590,00</b>

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να δώσουν την προσφορά τους για όποια ομάδα επιθυμούν ή και για όλες τις ομάδες υλικών συμπεριλαμβάνοντας όμως **όλα τα υλικά της ομάδας**.

Τεχνικές πληροφορίες κα Γκουβέρου Κατερίνα τηλέφωνο επικοινωνίας 2610366124.

Η Αν/ρια Προϊσταμένη  
Τμήματος Διαχείρισης Νερού

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης  
Υδρευσης

Γκουβέρου Κατερίνα

Στεργιόπουλος Δημήτρης